

RECEBEMOS DE LIMPEC COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 53.021.		NF-e 53.021 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 03/06/2025 VALOR TOTAL: 3.530,30 DESTINATÁRIO: 8690-ASSOC ESPECIAL DE APOIO A CRIANÇA E AO ADOLES - R SIMPLICIO MASCARENHAS, 918, 0, GUANANDY, 79086-150-CAMPO GRANDE-MS		
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 53.021 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	
 LIMPEC COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA RUA ANIBAL DE TOLEDO, 59 - SANTA DOROTHEIA 79004-060 CAMPO GRANDE - MS (67) 3027-5151			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCI		CHAVE DE ACESSO 5025 0615 4162 0900 0108 5500 1000 0530 2110 0129 3760 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 28.107.804-1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150250022915121 03/06/2025 13:33:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 15.416.209/0001-08	

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC ESPECIAL DE APOIO A CRIANÇA E AO ADOLES (8690)		03.528.011/0001-37	03/06/2025
ENDEREÇO R SIMPLICIO MASCARENHAS, 918		CEP 79086-150	DATA DA SAÍDA 03/06/2025
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	UF MS	FONE / FAX 67780-1881	HORA DA SAÍDA 13:33:24

FATURA / DUPLICATA													
PARCELAS													
001 04/06/2025 3.530,30													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
B. CALC ICMS 0,00		VLR ICMS 0,00		B. CALC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 3.530,30					
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VLR IPI 0,00		VLR APROX TRIB 1.132,83		TOTAL DA NOTA 3.530,30	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 179		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO 179		PESO BRUTO 267,300		PESO LÍQUIDO 267,300			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2144	AGUA SANITARIA 5LTS AGCLIN	39229000	060	5403	UN	15	12,50	187,50	0,00	0,00		57,10
2077	DESINF LAVANDA AGCLIN 05LTS	38089429	060	5403	UN	10	15,00	150,00	0,00	0,00		47,58
0031	ESPONJA DUPLA FACE 3M SCOTBRITE 75X110 HB004012603	68053090	060	5403	UN	20	2,00	40,00	0,00	0,00		12,18
1131	SACO P/ LIXO 100 LTS H4BL 80X85X8 PCT 100UND	39232110	060	5403	UN	5	93,50	467,50	0,00	0,00		159,14
0268	SACO P/ LIXO 200 LTS H2 90X110X6 PCT 100UND	39232190	060	5403	UN	5	95,00	475,00	0,00	0,00		161,69
0064	SACO P/ LIXO 40 LTS 55X55X5 PCT 100UND	39232190	060	5403	UN	5	29,50	147,50	0,00	0,00		50,21
2252	LIMPA PEDRA MK500 05LTS 1:40LTS	34023100	060	5403	UN	2	79,50	159,00	0,00	0,00		50,43
4367	SABONETE ERVA DOCE PLUS TRILHA 05LTS (T-5000EDSP)	34013000	060	5403	UN	3	29,50	88,50	0,00	0,00		29,13
4151	SACO P/ LIMPEZA ALVEJADO 70X50 (PANO CHAO BRANCO)	63071000	060	5403	UN	20	9,00	180,00	0,00	0,00		54,81
1392	LIMPADOR MULTI USO FACILITA 500ML 109079	34029039	060	5403	UN	24	4,50	108,00	0,00	0,00		34,26
1087	ALCOOL 70 HOSPITALAR FACILITA 1LT	38089429	060	5403	LT	12	8,90	106,80	0,00	0,00		33,88
0033	FLANELA AMARELA 28X48	63071000	060	5403	UN	20	2,50	50,00	0,00	0,00		15,23
4151	SACO P/ LIMPEZA ALVEJADO 70X50 (PANO CHAO BRANCO)	63071000	060	5403	UN	15	9,00	135,00	0,00	0,00		41,11
1362	TOALHA BCA 2DB MILCLEAN CX2000 20X21 (TS2000) 20GR 1,500KG	48182000	060	5403	UN	10	49,50	495,00	0,00	0,00		157,01
0053	PAPEL HIG FOLHA SIMPLES FDO 16X4RLS	48181000	060	5403	UN	10	59,50	595,00	0,00	0,00		181,18
3066	SABONETE ANTISSEPTICO ALLCLEAN AUDAX 05LTS 111149	34013000	060	5403	UN	3	48,50	145,50	0,00	0,00		47,89

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS SIS: Nr.TRANSAÇÃO:129376 - TIPO:02 - DATA:03/06/2025 : 2-DEP BRADESCO AG5247 C 321710-8 - REPRES:4 - OPERADOR:4 INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Voce pagou aproximadamente: RS 532,65 de tributos federais RS 600,18 de tributos estaduais RS 2.397,47 pelos produtos/serviços - Fonte: IBPT - F11483	RESERVADO AO FISCO
Associação Especial de Apoio a Criança e ao Adolescente Atesto que os serviços materiais no presente documento foram realizados/ entregues. Campo Grande, MS 3/6/25  Viviane Fernanda Coelho Presidente/CEACA  Francisco Soares de S. Filho Assistente Financeiro/CEACA	TC-25-S-SEMED-28/02/25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.03.24
6993006993 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A C A A CEACA
AGENCIA: 6993-0 CONTA: 52.902-8
=====

SOBRE A TRANSACAO
=====

ID: E0000000020250603193406325177192
CNPJ DO PAGADOR: 3.528.011/0001-37
VALOR: R\$3.530,30
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/06/2025 - 16:48:42
=====

PAGO PARA: Limpec
CNPJ: 15.416.209/0001-08
CHAVE PIX: 15416209000108
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0939 - CONTA: 0000000000000136354
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.
=====

Notificacao enviada em: 03/06/2025 - 16:48:43
=====

DOCUMENTO: 060302
AUTENTICACAO SISBB: B.BF4.C33.509.898.057
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.